[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 января 2013 г. № 1                                                                 с. Елшанка

«О схеме и границах избирательных округов

по выборам депутатов Совета Елшанского

муниципального образования Воскресенского

муниципального района Саратовской области

третьего созыва»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», постановлением избирательной комиссии поселений Саратовской области №31/9-5 от 28 ноября 2012 года «О возложении полномочий избирательных комиссии поселений Саратовской области на территориальные избирательные комиссии Саратовской области, Уставом Елшанского муниципального образования, Совет Елшанского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему и границы избирательных округов по выборам депутатов Совета Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области третьего созыва в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Данное решение подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь»

И. о. Председателя

Совета Елшанского МО                                                          В.В. Казаков
Приложение № 1 к решению
Совета Елшанского МО

от 18 января 2013 г. № 1

СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

По выборам депутатов Совета Елшанского муниципального образования третьего созыва

8 сентября 2013 года

(10 депутатских мандатов)

	Избирательный округ
	Число избирателей

	№
	Наименование, тип
	Описание
	В муниципальном образовании,

 чел.
	В избирательном округе, чел.
	Кол-во мандатов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Елшанский, многомандатный
	Центр: с. Елшанка

Границы: с. Елшанка, с. Славянка,

с. Афанасьевка, с. Малая Ивановка,

с. Черноморец, с. Чардым, с. Коммуна, с. Усовка, с. Андреевка, с. Софьино
	3507
	3507
	10

[image: image2.jpg]EJIIAHCKOE CEJIbCKOE INOCEJIEHHE

T pAHMIL HIGHPATEIBMAIX OKDYIOB O BLIGODAM ACTYTATOR
‘Conera EAmANCKOr0 ce:theKoro noceicuins

‘Tperuero comma

Andpeoara

Adpanacteska Cogpo

Kowmmyna

MMearoera
 Yepromopey
Craesitika

Yaposim

(Enuancrdi sinozoandamisii wsbupamensinii oxpye Nel)